令和２年８月１７日

各地区柔道連盟 様

島根県東地区柔道連盟

会長 清 井 高 志

＜公印省略＞

「島根県東地区柔道大会・審判講習会・指導者講習会」の中止について

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

当連盟の事業につきましては、平素から格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、標題の件につきまして、新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止のため、中止

といたします。何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

記

1、日  程  令和２年９月２７日（日）

         9 時 30 分～10 時 30分 「柔道大会」     中止

        10 時 30 分～12 時 00分 「審判講習会」    中止

        13 時 30 分～15 時 30分 「指導者講習会」   中止

2、会  場  「安来市民体育館格技場」

以上